

Název stavby: Oleško - vodofikace obce - varianta 4 (Hrdly EMCO)**1. Stavební práce a dodávky po jednotlivých stavebních objektech**

(Stavební objekty - hlava III.)

č.	popis	jedn.	množství	jedn. cena	celkem za položku
1.	přívodní potrubí do obce HD PE 63 - extravilán	m	1300	3 200 Kč	4 160 000 Kč
2.	podvrt pod železnicí (včetně chráničky)	m	20	20 000 Kč	400 000 Kč
3.	kontrolní šachty před a za železnicí	ks	2	30 000 Kč	60 000 Kč
4.	podvrt pod komunikací (včetně chráničky)	m	10	15 000 Kč	150 000 Kč
5.	armaturní šachta v místě napojení	ks	1	30 000 Kč	30 000 Kč
6.	služebnost (SÚS)	m	20	600 Kč	12 000 Kč
7.					
Stavební práce a dodávky celkem					4 812 000 Kč

2. Technologické práce a dodávky po jednotlivých provozních souborech

(Provozní soubory - hlava II.)

č.	popis	jedn.	množství	jedn. cena	celkem za položku
1.	vystrojení armaturní šachty v místě napojení	kpl	1	30 000 Kč	30 000 Kč
2.					
Technologické práce a dodávky celkem					30 000 Kč

3. Realizační náklady celkem (hlava II. a III.)**4 842 000 Kč****4. Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní investiční náklady celke**

7% z RN (bod 3.)

338 940 Kč**5. Náklady na zajištění inženýrsko projektové přípravy celkem**

10% z RN (bod 3.)

484 200 Kč

Náklady na zajištění inženýrsko projektové přípravy

7,25%

351 045 Kč

Náklady na zajištění IPČ v průběhu realizace vč. koordinátora BOZP

2,75%

133 155 Kč

6. Rezerva

3% z RN (bod 3.)

145 260 Kč**Celkové náklady stavby bez DPH****5 810 400 Kč**